kfd St. Agatha, Mettingen

Veranstaltungen 2024

Wen aus seinen gewohuten Baluy
dasa alles veeven ist.
Doch i Winklichkeil féuwgl
nwv elwad Newes o,

(Givelow Riegen)

kfd - leidenschaftlich

glauben und leben




Veranstaltungen 2024

Januar

Sonntag
Mittwoch

Februar
Dienstag

Samstag

Marz
Mittwoch

Mittwoch

bis Freitag

April
Freitag
Mai
Samstag
Sonntag
Dienstag
Dienstag

Juni
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

07.01.2024
31.01.2024

06.02.2024

17.02.2024

13.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

12.04.2024

11.05.2024
12.05.2024
14.05.2024
28.05.2024

05.06.2024
20.06.2024
27.06.2024

15.00 Uhr

8.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr
7.30 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
12.45 Uhr

19.00 Uhr

15.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

Neujahrsempfang, Pfarrheim MH
MAR im Pfarrheim SAG

Gemeinschaftsmesse mit anschl.
Frihstiick im Pfarrheim SAG
Anbetung / 40-stiindiges Gebet

MAR im Pfarrheim SAG
Generalversammlung aller Mitglieder
ab Pfarrheim SAG Tagesfahrt zum
Seefischkochstudio, Bremerhaven

ab Bremerhaven

Abrechnen der Jahresbeitrage der MiB
bei ihrer jeweiligen Ansprechpartnerin

Andrea Thalmann im Hotel Bergeshéhe

Muttertagsgottesdienst
Muttertagsgottesdienst

Maiandacht

Fahrt zur Frauenkundgebung u. Musical
»My fair Lady”, Waldbiihne Ahmsen
Rickfahrt ab Ahmsen

MAR im Pfarrheim SAG

Radtour mit Tourguide Doris Supprian
Gemeinschaftsmesse mit anschl.
gemiitl. Abschluf® im Pfarrheim SAG



kfd St. Agatha, Mettingen

August
Sonntag 11.08.2024
Dienstag 20.08.2024

September
Mittwoch  04.09.2024

Oktober
Dienstag 08.10.2024

Montag 14.10.2024

November

Sonntag 03.11.2024
Dienstag 05.11.2024
Mittwoch  06.11.2024
Donnerstag 07.11.2024
Mittwoch  27.11.2024

Dezember
Dienstag 10.12.2024

15.00 Uhr

8.15 Uhr

16.30 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr

19.00 Uhr

GroRe Prozession
kfd-Wallfahrt zur Anna-Woche
Hopsten-Breischen

MAR im Pfarrheim SAG
Mit Kartenausgaben fiir die
Frohen Nachmittage

Gemeinschaftsmesse mit anschl.
Frihstlick im Pfarrheim SAG

ab Pfarrheim SAG

Tagesfahrt zur INFA, Hannover
ab Hannover

kfd-Café , Kerzen an“ im Pfarrheim
"Frohe Nachmittage" im Birgerzentrum
"Frohe Nachmittage" im Blirgerzentrum
"Frohe Nachmittage" im Blirgerzentrum
MAR Adventfeier, Pfarrheim SAG

ab Pfarrheim SAG Fahrt zum
Weihnachtsmarkt Bad Salzuflen
ab Bad Salzuflen

Wir haben versucht, Veranstaltungen zu planen, die all unseren Mitgliedern

gerecht werden. Uber Anregungen oder Unterstiitzung — gerne auch nur bei

einer Aktion — wiirden wir uns sehr freuen.

Informationen zu den Fahrten und Anmeldungen sind jederzeit im
Reisebiiro Forsmann unter Tel. (05452) 9 33 10 moglich.



Karten- und Doppelkopfspielen: letzter Dienstag im Monat von
15.00 — 17.00 Uhr im Pfarrheim SAG. Ansprechpartner Bernadette
Lagemann (Tel. 32 68) und Ulla Tuchtenhagen (Tel. 37 28)

Gesellschaftsspiele: Termine auf Anfrage bei Elisabeth Malewski (Tel. 43 53)

Gruppe Zeit: alleinstehende Frauen
Helga Feldkamper Tel. 2509

Turngruppen: Maria Holscher Tel. 17 30
Doris Heeger Tel. 3519

Das Leitungsteam der kfd St. Agatha, Mettingen

Elisabeth Goken Leitung

Berg up Sonn 5 Tel. 98378

Marlies Misch Kasse

Breslauer Ring 32 Tel. 973104

Lydia Schrameyer MiB-/Gruppenbetreuung
Geschwister-Scholl-Str. 18 Tel. 1271

Doris Heeger Organisation, Sport

Zum Nordschacht 90 Tel. 3519

Bernadette Lagemann Presse, Kartenspielen
Landrat-Schultz-Str. Tel. 32 68

Klaudia Stehmann Organisation, Fahnentrager
Bachstr. 72 Tel. 73 18

Beatrix Otte Organisation, Fahrten
Bachstr. 30 Tel. 72 25

Elisabeth Schiirbrock Organisation, Fahrten
Merschfeld 5 Tel. 4297

Eva-Maria Weber An-/Abmeldung, Listen
An der Nordbahn 11 Tel. 3385

mail to: kfd-mettingen@outlook.de Stand: 28.11.2023



