kfd St. Agatha, Mettingen

Veranstaltungen 2024

Wer aus seiner gewohnten Bahn

geworfen wird, meint manchmal,

dass alles verloren ist.

Doch in Wirklichkeit fängt

nur etwas Neues an.

(Gisela Rieger)

kfd - leidenschaftlich glauben und leben

Veranstaltungen 2024

Januar			
Sonntag	07.01.2024		Neujahrsempfang, Pfarrheim MH
Mittwoch	31.01.2024	15.00 Uhr	MAR im Pfarrheim SAG
Februar			
Dienstag	06.02.2024	8.00 Uhr	Gemeinschaftsmesse mit anschl. Frühstück im Pfarrheim SAG
Samstag	17.02.2024		Anbetung / 40-stündiges Gebet
März			
Mittwoch	13.03.2024	15.00 Uhr	MAR im Pfarrheim SAG
		16.00 Uhr	Generalversammlung aller Mitglieder
Mittwoch	20.03.2024	7.30 Uhr	ab Pfarrheim SAG Tagesfahrt zum
			Seefischkochstudio, Bremerhaven
		16.00 Uhr	ab Bremerhaven
bis Freitag	22.03.2024		Abrechnen der Jahresbeiträge der MiB
			bei ihrer jeweiligen Ansprechpartnerin
April			
Freitag	12.04.2024		Andrea Thalmann im Hotel Bergeshöhe
Mai			
Samstag	11.05.2024	18.00 Uhr	Muttertagsgottesdienst
Sonntag	12.05.2024	10.30 Uhr	Muttertagsgottesdienst
Dienstag	14.05.2024	15.00 Uhr	Maiandacht
Dienstag	28.05.2024	12.45 Uhr	Fahrt zur Frauenkundgebung u. Musical
			"My fair Lady", Waldbühne Ahmsen
		19.00 Uhr	Rückfahrt ab Ahmsen
Juni			
Mittwoch	05.06.2024	15.00 Uhr	MAR im Pfarrheim SAG
Donnerstag	20.06.2024	14.00 Uhr	Radtour mit Tourguide Doris Supprian
Donnerstag	27.06.2024	19.00 Uhr	Gemeinschaftsmesse mit anschl.
			gemütl. Abschluß im Pfarrheim SAG

kfd St. Agatha, Mettingen

August	
---------------	--

Große Prozession

Dienstag 20.08.2024 kfd-Wallfahrt zur Anna-Woche

Hopsten-Breischen

September

Mittwoch 04.09.2024 15.00 Uhr MAR im Pfarrheim SAG

Mit Kartenausgaben für die

Frohen Nachmittage

Oktober

Dienstag 08.10.2024 Gemeinschaftsmesse mit anschl.

Frühstück im Pfarrheim SAG

Montag 14.10.2024 8.15 Uhr ab Pfarrheim SAG

Tagesfahrt zur INFA, Hannover

16.30 Uhr ab Hannover

November

Sonntag 03.11.2024 15.00 Uhr kfd-Café "Kerzen an" im Pfarrheim Dienstag 05.11.2024 15.00 Uhr "Frohe Nachmittage" im Bürgerzentrum Mittwoch 06.11.2024 15.00 Uhr "Frohe Nachmittage" im Bürgerzentrum Donnerstag 07.11.2024 19.00 Uhr "Frohe Nachmittage" im Bürgerzentrum

Mittwoch 27.11.2024 15.00 Uhr MAR Adventfeier, Pfarrheim SAG

Dezember

Dienstag 10.12.2024 13.00 Uhr ab Pfarrheim SAG Fahrt zum

Weihnachtsmarkt Bad Salzuflen

19.00 Uhr ab Bad Salzuflen

Wir haben versucht, Veranstaltungen zu planen, die all unseren Mitgliedern gerecht werden. Über Anregungen oder Unterstützung – gerne auch nur bei einer Aktion – würden wir uns sehr freuen.

Informationen zu den Fahrten und Anmeldungen sind jederzeit im Reisebüro Forsmann unter Tel. (05452) 9 33 10 möglich.

Karten- und Doppelkopfspielen: letzter Dienstag im Monat von 15.00 – 17.00 Uhr im Pfarrheim SAG. Ansprechpartner Bernadette Lagemann (Tel. 32 68) und Ulla Tuchtenhagen (Tel. 37 28)

Gesellschaftsspiele: Termine auf Anfrage bei Elisabeth Malewski (Tel. 43 53)

Gruppe Zeit: alleinstehende Frauen

Helga Feldkämper Tel. 25 09

Turngruppen: Maria Hölscher Tel. 17 30

Doris Heeger Tel. 35 19

Das Leitungsteam der kfd St. Agatha, Mettingen

Elisabeth Göken Leitung

Berg up Sonn 5 **Tel. 9 83 78**

Marlies Misch Kasse

Breslauer Ring 32 Tel. 97 31 04

Lydia Schrameyer MiB-/Gruppenbetreuung

Geschwister-Scholl-Str. 18 Tel. 12 71

Doris Heeger Organisation, Sport

Zum Nordschacht 90 Tel. 35 19

Bernadette Lagemann Presse, Kartenspielen

Landrat-Schultz-Str. Tel. 32 68

Klaudia Stehmann Organisation, Fahnenträger

Bachstr. 72 **Tel. 73 18**

Beatrix Otte Organisation, Fahrten

Bachstr. 30 Tel. 72 25

Elisabeth Schürbrock Organisation, Fahrten

Merschfeld 5 Tel. 42 97

Eva-Maria Weber An-/Abmeldung, Listen

An der Nordbahn 11 Tel. 33 85

mail to: kfd-mettingen@outlook.de Stand: 28.11.2023